
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  14.11.2023  № 963
м. Бровари

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району 
Київської області від 06.04.2021 № 246 
(зі змінами)

З метою ефективного використання об’єктів комунальної власності Броварської 
міської територіальної громади та у зв’язку з кадровими змінами, керуючись 
підпунктом 1 пункту «а» статті 29, частиною 5 статті 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Законом України «Про оренду державного та 
комунального майна», Порядком передачі в оренду державного та комунального 
майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 03 червня 2020 р № 
483, Порядком передачі в оренду об’єктів комунальної власності Броварської міської 
територіальної громади, затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської 
області від 01.10.2020 № 1987-83-07 (зі змінами), виконавчий комітет Броварської 
міської ради Броварського району Київської області 

В И Р І Ш И В:

1. Внести до рішення виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 06.04.2021 № 246 «Про утворення 
постійної Комісії з оренди об’єктів комунальної власності Броварської міської 
територіальної громади та затвердження її складу» (зі змінами), такі зміни: склад 
комісії викласти в новій редакції, згідно з додатком.

2. Визнати таким, що втратив чинність додаток до рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Броварського району Київської області від 18.07.2023 № 555 
«Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 06.04.2021 № 246 (зі змінами)».

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олену КРАСНИК.

Виконуючий обов’язки міського голови – 
заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради Петро БАБИЧ


